

TANDLÆGESELSKABET GIVE TANDKLINIK ApS

Østergade 8, 1
7323 Give

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/07/2018

Kim Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET GIVE TANDKLINIK ApS
Østergade 8, 1
7323 Give

CVR-nr: 35029761
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten 2017/2018 for Tandlægeselskabet Give Tandklinik ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt yderligere krav i vedtægter eller aftaler. Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen giver en retvisende redegørelse af de forhold, som den omhandler.

Årsrapporten er ikke revideret og det erklæres at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlings godkendelse.

Give, den 20/07/2018

Direktion

Christina Katrine Klitsgaard

Jacob Bang

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsrapporten for kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2017/2018.

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2017/2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Tandlægeselskabet Give Tandklinik ApS for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Tilsvarende indregnes forpligtelser i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Selskabets nettoomsætning er indregnet med produktionsprincippet som indtægtsgrundlag.

Andre driftsindtægter og –omkostninger

Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirerne er værdiansat til dagsværdi eller statusdagens kurs, såfremt denne er lavere. Kursværdien på statuspunktet er oplyst i noterne.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdien, hvor denne er lavere. Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationseværdien indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til kostpris.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning			5.244.841
Eksterne omkostninger			-1.616.546
Bruttoresultat		3.814.641	3.628.295
Personaleomkostninger		-3.162.081	-3.266.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-247.898	-247.898
Resultat af ordinær primær drift		404.662	113.668
Andre finansielle indtægter		60.141	12.697
Øvrige finansielle omkostninger		-151.295	-254.461
Ordinært resultat før skat		313.508	-128.096
Skat af årets resultat		-290.615	
Årets resultat		22.893	-128.096
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.893	-128.096
I alt		22.893	-128.096

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		813.215	895.715
Immaterielle anlægsaktiver i alt		813.215	895.715
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.235	464.633
Materielle anlægsaktiver i alt		299.235	464.633
Anlægsaktiver i alt		1.112.450	1.360.348
Fremstillede varer og handelsvarer		29.500	50.000
Varebeholdninger i alt		29.500	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.115	270.379
Tilgodehavende skat		0	290.615
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavender i alt		217.115	590.994
Likvide beholdninger		205.495	317.356
Omsætningsaktiver i alt		452.110	958.350
Aktiver i alt		1.564.560	2.318.698

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.175.155	-1.198.047
Egenkapital i alt		-1.095.155	-1.118.047
Gæld til banker		788.289	1.035.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.196	246.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.721.230	2.154.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.659.715	3.436.745
Gældsforpligtelser i alt		2.659.715	3.436.745
Passiver i alt		1.564.560	2.318.698